DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GESTÃO ABIENTAL PARA
RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS COM BASE EM BIODIGESTORES de autoria de
DOUGLAS BATISTA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao
ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10233

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10233